檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會　函

地址：220新北市板橋區三民路二段31號5樓

聯絡人：翁玉姍

聯絡電話：02-89643030

傳真：02-29634292

電子信箱：HQIC@jct.org.tw

受文者：臺中市政府衛生局

發文日期：中華民國105年5月13日

發文字號：醫品字第10503001522號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(XC1933099310503001522-1.docx)

主旨：檢送本會「第十七屆醫療品質獎」競賽活動相關資訊，敬

邀貴機構及所屬單位相關人員踴躍參與，並周知轄區診所

踴躍參與，詳如說明段。

說明：

一、本活動係藉由競賽機制選拔國內醫療品質改善之績優機構

、單位或改善案例，並提供發表及觀摩之交流平台，激勵

醫界夥伴秉持著持續改善、管理循環及團隊運作之精神提

升品質。

二、本屆競賽設有「主題類」、「系統類」、「實證醫學類」

、「擬真情境類」及「智慧醫療類」，醫療衛生相關機構

（如：醫院、護理之家、診所、衛生局(所)…等）皆可依

據競賽類別派員組隊參與（各類組競賽內容摘要如附件）

，相關訊息已另函通知全國醫院、醫院附設護理之家及有

參與TPR之護理之家。

三、歡迎貴機構踴躍參與醫療品質獎競賽，並惠請貴機構運用

網路、刊物、電子報或相關通路協助宣傳本活動，如需下

載文宣檔案或了解相關活動辦法細節，請逕上本會網站（

0

141050046334

■■■■■■醫事管理科 ■■■■■■■收文:105/05/13

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網址：http://www.jct.org.tw/品質促進/(HQIC)醫療品

質獎專區），相關事宜請洽詢活動承辦人員：

(一)主題類、系統類競賽，連絡人：翁玉姍小姐，(02)8964

-3000分機3030，E-mail：HQIC@jct.org.tw。

(二)實證醫學類、擬真情境類、智慧醫療類競賽，聯絡人：

莊舒閔、王映雯、徐珮嘉小姐，(02)8964-3000分機301

8、3013、3012，E-mail：HQIC@jct.org.tw。

正本：台東縣衛生局、台南市政府衛生局(東興辦公室)、高雄市政府衛生局(中正辦公

室)、連江縣衛生局、衛生福利部國民健康署、宜蘭縣政府衛生局、花蓮縣衛生局

、金門縣衛生局、南投縣政府衛生局、屏東縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、

桃園市政府衛生局、基隆市衛生局、雲林縣衛生局、新北市政府衛生局、新竹市

衛生局、新竹縣衛生局、嘉義市政府衛生局、嘉義縣衛生局、彰化縣衛生局、臺

中市政府衛生局、臺北市政府衛生局、澎湖縣政府衛生局、衛生福利部、衛生福

利部中央健康保險署、衛生福利部中央健康保險署中區業務組、衛生福利部中央

健康保險署北區業務組、衛生福利部中央健康保險署東區業務組、衛生福利部中

央健康保險署南區業務組、衛生福利部中央健康保險署高屏業務組、衛生福利部

中央健康保險署臺北業務組、衛生福利部疾病管制署

副本： 2016-05-13
14:17:44